segunda-feira, 5 de dezembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 231/2022

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e mobiliário
para a Educação Básica do Município de Cordeiros, conforme Convênio nº 082/2022
da Secretaria da Educação do Estado da Bahia.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO 1.065 - CONSTRUÇÃO,
AMPLIAÇÃO E MANUT. DAS UNIDADES ESCOLARES 2.067 - GESTÃO DE
PROGRAMAS ESPECIAIS DE ALFABETIZAÇÃO 2.038 - DESENVOLVIMENTO DAS
AÇÕES DA EDUCAÇÃO INFANTIL 1.061 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
INFOCENTROS 1.018 - VALORIZAÇÃO, FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 2.060 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES
MUNICIPAIS; ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 - MATERIAL DE
CONSUMO 44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.400,00 (sete mil, e quatrocentos reais), referente ao
lote 02.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 24/11/2022 a 31/12/2022 ou até entrega total dos
serviços.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: ARGOS LTDA - EPP, CNPJ n° 42.262.411/0001-03 – Assina pela
Contratada: Jonathan Pereira, CPF nº 074.899.669-90

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45985646259C7EEB83276C5A51E834A4

		2022-12-05T08:49:25-0300